ДОГОВОР
купли-продажи акций

г. Архангельск

___________________.

    Закрытое акционерное общество «Л.А.Д.», именуемое в дальнейшем  «Продавец", в лице конкурсного управляющего Торопыгиной Светланы Николаевны, действующей на основании решения арбитражного суда Архангельской области по делу № А05-7117/2009  от 17.05.11 г., с одной стороны, и ____именуемый в дальнейшем "Покупатель",  с другой стороны, заключили настоящий Договор о следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец продает 3-х этажное здание административно-бытового комплекса общей площадью 3759,3 кв.м. (далее Здание)  Покупателю, а Покупатель принимает и оплачивает Здание.

1.2. Право собственности Продавца на указанные в п. 1.2 ценные бумаги подтверждается __________________.

1.3. Продавец уведомляет, что Здание на момент продажи является предметом залога.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1. Цена договора _____________________
3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязуется передать Здание Покупателю по акту приема-передачи.

 3.2. Покупатель обязуется перечислить Продавцу сумму, указанную в п. 2.1 Договора, в течение 30 дней с даты подписания настоящего Договора.

4. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

4.2. Односторонний отказ от исполнения обязательств по настоящему Договору не допускается.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью и действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны каждой из Сторон.

4.4. Договор составлен в четырех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, для Эмитента и арбитражного суда Архангельской области.

4.5. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Договором, Стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, Стороны будут пытаться разрешить путем переговоров.

5.2. В случае если Стороны не придут к соглашению, споры разрешаются в соответствии с действующим законодательством.

                       6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

    Продавец:

ЗАО «Л.А.Д.»

ИНН/КПП 2902053847/290201001

 р/с 40702810315000001211 в Архангельском

ФКБ ОАО «СЕВЕРГАЗБАНК», к/с 30101810400000000903

 в ГРКЦ г. Архангельска, БИК 041117903

ОГРН 1032901301025

Конкурсный управляющий ______________С.Н. Торопыгина
    Покупатель: